
UCHWAŁA NR XI/65/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

 
z dnia 29 września 2015 r. 

 

w sprawie nadania nazwy terenowi rekreacyjnemu położonemu przy ul. 1 Maja w Młynarach 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 

zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Terenowi rekreacyjnemu położonemu przy ulicy 1 Maja w Młynarach obejmującemu cześć działki 

nr 8 i część działki nr 186/14 w obrębie nr 4 miasta Młynary nadaje się nazwę Park „Majowy Gaj”. 

2. Położenie parku o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


